DECRET 

Antecedents 

Per decret de 8 de gener de 2025 es va sancionar la senyora , amb 

DNI 4776 , amb una sanció de TRES-CENTS UN EUROS (301 €) com a responsable de la 
infracció greu tipificada a l’art. 7 de l’Ordenança municipal d’ocupació de la via pública amb 
terrasses d’aquest municipi, consistent en no haver obtingut l’autorització d’ocupació de la 
terrassa.  

El dia 7 de febrer d’enguany, la interessada presenta instància al registre general de